Rua São Paulo, 966 – Bairro Taboão – São Roque – SP
CEP 18135-125 – PABX (11) 4784.8500

CNPJ 70.946.009/0001-75

PREFEITURA  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO 03/2019 PARA O PROVIMENTO DO CARGO DE

MOTORISTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Prefeito Municipal de São
Roque, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e à
vista das informações transmitidas pela Fundação para o Vestibular da Universidade
Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” -  VUNESP, e decorrido o prazo legal para
recursos, torna público que nesta data, HOMOLOGA o Concurso Público 03/2019 para o
provimento do cargo de Motorista. E para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, deve
o presente ato ser publicado, bem como ser afixado no lugar de costume.

São Roque, 15 de Janeiro de 2021.

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Prefeito Municipal